ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2019 г. N 12

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 11 АВГУСТА 2016 Г. N 787

Правительство Российской Федерации постановляет:

В преамбуле постановления Правительства Российской Федерации от

11 августа 2016 г. N 787 "О реализации пилотного проекта по введению

маркировки товаров контрольными (идентификационными) знаками

по товарной позиции "Предметы одежды, принадлежности к одежде и

прочие изделия, из натурального меха" и признании утратившим силу

постановления Правительства Российской Федерации от 24 марта 2016

г. N 235" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2016, N

34, ст. 5245) слова "В соответствии со статьей 6.1 Закона Российской

Федерации "О налоговых органах Российской Федерации", а также в

целях исполнения обязательств Российской Федерации в рамках

Соглашения о реализации в 2015 - 2016 годах пилотного проекта по

введению маркировки товаров контрольными (идентификационными)

знаками по товарной позиции "Предметы одежды, принадлежности к

одежде и прочие изделия, из натурального меха", подписанного

государствами - членами Евразийского экономического союза в г.

Гродно 8 сентября 2015 г.," исключить.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ